
Zasedání rady města  

 Číslo:             2/2022 
 Datum:          09. 11. 2022  
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 

Rada města   b e r e   n a    v ě d o m í : 

 

1. První návrh plánu rozvoje na rok 2023 
2. Zápis z koordinační porady k vedení, stavu projektování a výstavbě dálkové cyklotrasy Plzeň – 

Tachov – EV 13 v úseku Tlučná – Kladruby konané dne 10. 10. 2022 
3. Cenovou nabídku na kompletní údržbu travních ploch na území města Kladruby (mimo obce) 

za jednu seč za cenu 333.200,- Kč bez DPH. Zhotovitel – Ondřej Sláma, Na Roudné 443/18, 
Plzeň 301 00, IČ 14110539 

 

Rada města   s ch v a l u j e  : 

 

1. Uzavření Darovací smlouvy na poskytnutí nepeněžního daru pro Střední odbornou školu 
Stříbro, Benešova 508, Stříbro 349 01, IČ 68783728. Budou poskytnuty tyto dary: 1x kniha 
900 let – lidé - doba – život, 3x nástěnný kalendář Kladruby 2023, dárkové předměty 
z Regionálního muzea Kladrubska ve výši 1.000,- Kč 

2. Zařazení žádosti P. K., Kladruby do seznamu žadatelů o byt 
3. Cenovou nabídku a následné objednání opravy výtahu v DPS v Kladrubech za cenu  

19.142,- Kč bez DPH. Zhotovitel – OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, Břeclav 690 02, IČ 42324254 
4. Navýšení ceny dárkového balíčku pro občany, kteří slaví životní jubileum ve výši 600,- Kč 

od 01. 01. 2023 
5. Poskytnutí věcných darů celkem pro 4 dárce krve, kdy každý obdrží 1x knihu Kladruby 900 let 

– lidé – doba - život, 1x nástěnný kalendář Kladruby 2023, dárkový balíček v hodnotě 600,- Kč 
pro 2 dárce se stříbrnou medailí a dárkový balíček v hodnotě 500,- Kč, pro 2 dárce 
s bronzovou medailí. Věcné dary budou slavnostně předány 29. 11. 2022 ve Stříbře 

6. Uzavření Smlouvy o dílo č. 23/2022 na akci „Bourací práce v nemovitosti č.p. 6, Husova, 
Kladruby“ mezi objednatelem – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, 
IČ 00259888 a zhotovitelem – Zdeněk Nistor, Švermova 79, Bezdružice 349 53, IČ 07514280 
za konečnou cenu 120.000,- Kč 

 

Rada města  n e m á    n á m i t e k : 

 

1. K předložené projektové dokumentaci k provádění terénních úprav na p.p.č. 1807, 1806/2, 
1804/2, 1809 vše v k.ú. Brod u Stříbra. Žadatel – Ing. Michal Hanzlíček, Nádražní 301, Stříbro 
349 01, IČ 05189713. Vlastník pozemku je K. Š. 
 

Rada města   j m e n u j e : 

 

1. Komisi pro vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „ Chodník Brod“ 

 Předseda – Radek Kuvík – člen rady města, předseda komise výstavby 

 Členové – Hana Floriánová – starostka města 
                  Matěj Havránek – místostarosta města 

 Náhradníci – Josef Jaša – člen komise výstavby 
 

 

 

 



Rada města   doporučuje : 

 

1. ZM neschválit odprodej pozemku části 83/1 v k.ú. Láz u Kladrub o výměře 1000 m2. Žadatel – 
A. H., Bor. Rada města trvá na nájemním vztahu 

 

Rada města   p o v ě ř u j e : 

 

1. Hanu Floriánovou – starostku města 
Matěje Havránka – místostarostu města 
Jaroslava Pospíšila – člena zastupitelstva města 
Martina Tůmu – člena zastupitelstva města 
K přijímání prohlášení o vstupu do manželství ve smyslu § 11a odst. 1 písm. a) zák. č. 
301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších přepisů 

 

Rada města   u r č u j e : 

 

1. Pro konání slavnostních obřadů Městský úřad Kladruby, náměstí Republiky 89, - obřadní síň. 
V souladu s ustanovením §11 a odst. 3 písm. zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu 
a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 
Rada města   s t a n o v u j e : 

 

1. Že při občanských obřadech – přijímání prohlášení o uzavření manželství může pan Matěj 
Havránek – místostarosta města, Jaroslav Pospíšil – člen zastupitelstva města, Martin Tůma – 
člen zastupitelstva města užívat závěsný odznak, tj. odznak, který má uprostřed velký státní 
znak a po obvodu odznaku je uveden název Česká republika ve smyslu § 108 odst. 2 zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zapsal:  Kateřina Hlinková dne 09. 11. 2022 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


